



AVETAK OY YLEINEN SALASSAPITOSOPIMUS

1 KÄYTETTÄVYYS JA KÄYTTÖTARKOITUS

Avetak Oy käyttää yleistä salassapitosopimusta, joka koskee **Palveluntarjoajaa eli Avetak Oy, Tuottajaa ja Ostajaa**. Sopimuksen osapuolet voivat siis olla **Avetak Oy – Tuottaja, Avetak – Ostaja** ja/tai **Avetak-tavarantoimittaja**. Yleistä salassapitosopimusta käytetään Avetak Oy:n (palveluntarjoajan) kaikessa palvelujen tarjonnassa ja järjestelmäpalveluissa. Avetak Oy suojaa palvelua käyttäviä asiakastunnuksella, jolloin käyttäjäprofiili on suojattu kaikilta palvelua käyttäviltä osapuolilta.

2 SALASSAPITOSOPIMUKSEN MERKITYS

Tällä salassapitosopimuksella jokainen sopimuksen osapuoli noudattaa osapuolten välisiä luottamuksellisia tietoja (esimerkiksi tekniset piirustukset) omina tietoinaan niin, että ne jäävät vain sopimuksen osapuolten tietoisuuteen. Osapuolet eivät saa aiheuttaa häirtä tai hyvääntävän vastaista toimintaa palveluntarjoajan ja/tai toisen liiketoiminnoille. Liikesalaisuuden rikkominen on rikos, jonka seurauksena syntyy vahingonkorvausvelvollisuus. Sopimuksen osapuolet ovat yhtä mieltä tämän salassapitosopimuksen merkityksestä ja noudattamisesta hyväksymällä ja allekirjoittamalla tämän sopimuksen.

3 TIETOJEN KÄSITTELY

Palveluntarjoaja ja tuottaja toimivat tietosuojalain ja lain edellyttämällä tavalla ja säilyttää asiakastiedot erityistä huolellisuutta vaalien ja noudattaen.

Tiedot, jotka eivät kuulu salassapitosopimuksen piiriin:

- **julkisesti saatavilla olevat tiedot, joiden saatavuus ei johdu salassapitovelvollisuuksien rikkomisesta.**
- **Tiedot, jotka olivat vastaanottajalla jo ennen niiden saamista sopimuskumppanilta.**
- **Kolmannelta taholta saadut tiedot, joiden luovutukseen ei liity salassapitovelvoitteiden rikkomista ja tiedot, jotka ovat sopimuskumppanin itsensä tuottamia.**

3 VOIMASSAOLOAIKA

Palvelua käyttävien tiedot tallentuvat arkistoon, jotka pysyvät arkistossa 5 vuotta. Tietojen salassapitoaika ei vanhene kenelläkään palvelun osapuolella. Tietojen luvallinen käyttö rajoittuu sopimuksen keston.

4 TIETOJEN TARKISTUS JA LUOVUTUS

Asiakkaalla on oikeus tarkistaa ja päivittää tietonsa tai ilmoittaa muutokset Avetak Oy:lle sitä halutessaan. Asiakas vastaa tietojen oikeellisuudesta. Avetak Oy ei luovuta asiakastietoja kolmannelle osapuolelle ilman lupaa tai ilman asiakkaan tietämystä.

5 TIEDONVAIHDON DOKUMENTOINTI

Avetak Oy dokumentoi tietojen vaihdon vastapuolen kanssa eli mitä tietoa vastapuolelle on annettu tai mitä tietoa tältä on saatu.

Palvelun käyttäjä ymmärtää salassapidon velvollisuudet ja noudattaa tämän salassapitosopimuksen ehtoja.

AVETAK OY